Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00337 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55C01B99928D6F8E0A0C3ED4EA16A83D

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Decreto N.º 148/2015, de 06 de fevereiro de 2015 - Versa sobre nomeação de servidores para quadro permanente do Município de Xique-

Xique/BA e dá outras providências.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55C01B99928D6F8E0A0C3ED4EA16A83D

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279

1/2
Decreto Municipal n.º 148/2015

DECRETO N.º 148/2015, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015.

Versa sobre nomeação de servidores para quadro
permanente do Município de Xique-Xique/BA e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições que lhe conferem o art. 81, inciso II, da Lei Orgânica Municipal, e:

Considerando a regular realização do Concurso Público 001/2014, cuja homologação do

certame se deu por meio do Decreto Municipal n.º 132/2014, de 19 de dezembro de

2014;

Considerando a convocação de aprovados no certame, expedida por meio do Edital de

Convocação n.º 03/2015;

Considerando que os convocados preencheram os requisitos exigidos para assunção do

cargo público;

Considerando a necessidade de nomeação de convocados para tomar posse nos cargos

que se encontram vagos;

Considerando a previsão legal contida na Lei Municipal n.º 1.113/2014 e inciso II do art.

37 da Constituição Federal.

D   E   C   R   E   T   A

Art. 1º - Ficam nomeados para tomar posse e exercer as funções inerentes aos cargos

públicos do quadro permanente do Município de Xique-Xique, conforme anexo único

deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Xique-Xique, Bahia, 06 de fevereiro de 2015.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES
Prefeito de Xique-Xique/BA

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55C01B99928D6F8E0A0C3ED4EA16A83D

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279

2/2
Decreto Municipal n.º 148/2015

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE NOMEADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

I - CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL

II - CARGO: PROFESSOR HISTORIA/REGIÃO COPIXABA

NOME IDENTIDADE

CARLA CIBELE DE OLIVEIRA 1014739314

NOME IDENTIDADE

TATIANE BORGES GUERRA 1664269541

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55C01B99928D6F8E0A0C3ED4EA16A83D

		2015-02-06T16:36:03-0300